

Produktenamen & Inhalt:
Dénomination & contenu:
Denominazione & contenuto:
Name & content:

ültje Bar-Mix, geröstet und gesalzen

Verkehrsbezeichnung:
Description:
Descrizione:
Description:

Erdnusskerne, Cashews-Kerne, Mandeln, Haselnüsse , geröstet und gesalzen
Mélange de noix, grillées et salées
Miscela di frutta a guscio e arachidi, tostate e salate
Mixed nuts, roasted and salted

Ausgabe vom:
Édition du:
Edizione da:
Edition of:

01/09/2015

Zutaten:

ERDNUSSKERNE, CASHEWKERNE, MANDELN, geschälte HASELNÜSSE, pflanzliches Öl (Palm, Sonnenblumen), Salz.

Ingrédients:

CACAHUËTES, NOIX DE CAJOU, AMANDES, NOISETTES mondées, huile végétale (palme, tournesol), sel.

Ingredienti:

ARACHIDI, ANACARDI, MANDORLE, NOCCIOLE pelate, olio vegetale (palma, girasole), sale.

Ingredients:

PEANUTS, CASHEW NUTS, ALMONDS, peeled HAZELNUTS, vegetable oil (palm, sunflower), salt.

Spurenhinweise / indications sur les traces d'allergènes
possibles / indicazioni sulle possibili tracce degli allergeni /
cross contact advice:

SCHALENFRÜCHTE / FRUITS À COQUE / FRUTTI A GUSCIO / NUTS

Nährwerte / valeurs nutritives / valori nutrizionali /
nutritional values:

Durchschnittlich / en moyenne / in media / in average	100g	30g Portion / portion / porzione / serving	% (30g)*
Energie / énergie / energia / energy:	2608 kJ 630 kcal	782 kJ 189 kcal	9%
Fett / lipides / grassi / fat:	52 g	16 g	22%
- davon gesättigte Fettsäuren / dont acides gras saturés / di cui acidi grassi saturi / of which saturates	8,2 g	2,5 g	12%
- davon einfach ungesättigte Fettsäuren / dont acides gras monoinsaturés / di cui acidi grassi monoinsaturi / of which mono- unsaturates:	33 g	9,8 g	
- davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren / dont acides gras polyinsaturés / di cui acidi grassi polinsaturi / of which polyunsaturates:	12 g	3,5 g	
Kohlenhydrate / glucides / carboidrati / carbohydrate:	16 g	4,7 g	2%
- davon Zucker / dont sucres / di cui zuccheri / of which sugars:	4,9 g	1,5 g	2%
Ballaststoffe / fibres alimentaires / fibre alimentari / fibre:			
Eiweiss / protéines / proteine / protein:	21 g	6,4 g	13%
Salz / sel / sale / salt:	1,0 g	0,3 g	5%

* Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)
* Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal)
* Assunzioni di riferimento per un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)
* Reference intake of an average adult (8400 kJ/2000 kcal)

Zusatzinformationen:
Informations additionnelles:
Informazioni addizionali:
Additional information:

Geeignet für Ovo-Lacto-Vegetarier** / adapté aux ovo-lacto-végétariens** / adatto agli ovo-latto-vegetariani** / suitable for ovo-lacto-vegetarians**	Yes
Lactosefrei / sans lactose / senza lattosio / free from lactose	Yes
Glutenfrei / sans gluten / senza glutine / gluten free	Yes

** frei von tierischen Produkten (inkl. Produkte aus der Fischindustrie) mit Ausnahme von Ei, Milch, Milchprodukten und Honig

** exempt de produits d'origine animale (des produits de l'industrie de pêche incluse) à l'exception d'œuf, lait, produits laitiers et miel

** esente da prodotti di origine d'animale (prodotti dell'industria pesca inclusi)

** free from animal products (also all products and by-products from the fishing industry) with the exception of egg, milk, milk products and honey

Unter Schutzatmosphäre verpackt / Conditionné sous atmosphère protectrice / Confezionato in atmosfera protettiva /
Packaged in a protective atmosphere

Warnung: Kleine Kinder können an Nüssen ersticken / Attention: L'ingestion de graines peut provoquer un risque
d'étouffement chez les enfants / Attenzione: I bambini piccoli possono soffocare ingoiando noci / Warning: Small children

Hergestellt in:
Fabriqué en:
Prodotto in:
Made in:

Deutschland / Allemagne / Germania / Germany

Haltbarkeit ab Produktion (Tage):
Min. Haltbarkeit bei Lieferung (Tage):

360
240

Hergestellt von:
Fabriqué par:
Prodotto da:
Made by:

ültje GmbH
Postfach
D - 58207 Schwerte

Vertrieb Schweiz:
Distribution en Suisse:
Distribuzione in Svizzera:
Distributed in Switzerland:

Intersnack Switzerland Ltd.
Route du Mont Carmel 2
1762 Givisiez
Consumer Service 0800 20 50 80
info@ueltje.ch